あつぎ市民交流プラザ電気窯使用許可申請書

                                          　　　 令和　   年   月   日
  厚木市長　あて
  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
代表者
住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電  話
  次のとおり申請します。
	窯詰め・焼成日
	令和　　年　　月　　日　　　曜日

	窯詰め　　 時    分から      時    分まで

	窯出し日
	  　　令和    年  　月　　日　　　曜日

	窯出し　　 時    分から      時    分まで

	焼成条件
（所要時間・設定温度）
	　　素焼②　（10時間・８００℃）
　　本焼①　（12時間・１２３０℃）
　　本焼②　（12時間・１２４０℃）
　　本焼③　（12時間・１２５０℃）
　　本焼④　（16時間・１２３０℃）
　　本焼⑤　（16時間・１２４０℃）
　　本焼⑥　（16時間・１２５０℃）
　　上絵　　（７時間・７５０℃）
　　乾燥　　（９時間・１０００℃）

	減免団体のみ記入
	· 減免申請する。
　【減免理由】厚木市立あつぎ市民交流プラザ条例
施行規則第11条第１項第　　号

【注意事項】
※電気窯の利用は月２回までです。
※窯出しは窯詰めから４日以内に行ってください。
※仮予約から１週間以内に申請がない場合は自動キャンセルとなります。
※申請書の提出期限は利用日の１週間前の同曜日までとなります。